13. Tamen visis omnibus, quaerebam ex nauitarum aliquo, *Quantum plerumque mercedis donino singulis annis ea nauis referat?* At ille, *Dodecim*, inquit, *talenta Attica*, *si quis quod minimum est computes.* Hinc ergo rediens ita cogitabam, *Si quis Deorum, banc nauem subito, ut mea sit, faciat; quam ego, quam felicem vitam agam!* bene faciens amicis, interdum ipse nauigans, emittens non nunquam seruos. Deinde de duodecim illis talentis donatum iam aedificabam loco opportuno, paullo supra Poecilen, relicta illa ad Iliosum

Ιλυσσὸν ἐκένην τὴν πετρών αὐθεῖν, καὶ οἰνέτας ὠνάμην καὶ ἐσθῆτας, καὶ ζεύγη, καὶ ἄπικες, νυνὶ δὲ ἥδη καὶ ἐπλεων, ὑφ' ἀπάυτων, εὑδαιμονιζόμενος τῶν ἐπιβατῶν, Φοβερῷς τοῖς ναῦταις, καὶ μονοκεχῇ θροίλεις νομιζόμενος. Εἴτι δέ μοι τὰ κατὰ τὴν ναῦν εὐθετίζοντι, καὶ ἐς λιμένα πόρρωθεν ἀποβλέποντι, ἐπιστές, ὡς Λικίνη, κατέδυσας τὸν πλάτον, καὶ ἀνέτρεψας εὗ Φερόμενον τὸ σιάφος ρέοις τῆς εὐχῆς τῷ πνεύματι.

ΛΤΚ. Οὐκέν, ὡς γενναῖς, λαβόμενάς μου, ἀπαγεινάρεις τὸν σρατηγὸν, ὡς τινα πειρατὴν, ἢ καταπαντισήν, διε τηλικότον ναυάγιον εἰργασματικόν, καὶ ταῦτα ἐν γῇ κατὰ τὴν ἐκ Περσῶν ἐς τὸ ἄξον. ἀλλ' ὅρχι ὅπως παραμιθήσομαι σου

τὸ

sum paterna: et seruos emebam, et vestes, curruisque, et equos. Iainque et nauigabam felixque praedicabar a vectoribus omnibus, metuendus nautis, ac tantum non rex ab illis habitus. Verum adhuc coponenti mihi rem naualem, et in portum prospectanti e longinquo, tuo, Lycine, aduentu demersisti diuitias, euertisti, dum bene et secundo votorum statu fertur nauigium.

14. LYC. Igitur, vir fortis, prehensum me ad Imperatorem abducito, ut piratam aliquem, aut perniciem nauium, qui tantū tibi naufragii causa fuerim, idque in terra, ipsaque inter Piracea atque urbem via. Sed vide, quomodo casum tuum solatu-

τὸ πταισμαὶ πέντε γάρ, οὐ βέλει, κακίω καὶ
μοίζω τῇ Αἰγύπτῳ πλοῖα ἥδη ἔχε, καὶ τὸ μέγι-
σον, ἀδὲ καταδῦναι δυνάμενα. καὶ τάχασοι πεν-
τάκις εὖ Αἰγύπτῳ κατ' ἔτος ἔνασον σιταγωγεῖτο
σιταγωγίαν, εἰ καὶ ὡς ναυκλήρων ἄριστος, δῆλος εἴ
ἀφόρητος ἡμῖν τότε γενησόμενος. ὡς γὰρ ὅτι ἐνὸς
πλοίου τυττὴν δεσπότης ἦν, παρήκκεις Βοῶντων,
εἰ πέντε ητήσαιο πρὸς τύτῳ τριάρμενα πάντα,
καὶ ἀνώλεθρα, ἀδὲ ὅψει δηλαδὴ τὰς Φίλχας. σὺ
μὲν δὲ εὐπλόει, ὡς βέλτιστος ἡμεῖς δὲ ἐν Πει-
ραιᾷ καθεδέμεθα· καὶ τὰς εὖ Αἰγύπτῳ ἡ Ἰτα-
λίας καταπλέοντας ἀνακρίνοντες, εἰ τῷ τὸ μέ-
γα Ἀδέμαντῳ πλοῖον, τὴν Ἰσιν, τις οἴδεν.

ΑΔΕΙΜ.

solaturus sim. Habe enim tibi, ecce, quinque, si volueris, pulchriora maioraque Aegyptio illo, nauigia, et quod maximum est, quae mergi non possint: ac celeriter tibi, quinquies singulis anniis, frumenta vnumquodque aduehat: te vero, nauclerorum praestantissime, intolerabilem nobis tum futurum appetet. Qui enim modo vnius huiuscē nauigii dominus cum esses, inclamantes non audieris, si quinque possideas, praeter hanc, trium omnes velorum quae perire non possint, nec respicies nimirum amicos. Itaque feliciter, amice, nauiga, Nos in Piraeo sedebimus rogan-
tes qui ex Aegypto aut Italia appellent, Num forte magnum Adimanti nauigium, Isidem, ali-
quis viderit.